

ふくい桜マラソン2026 エイド給食アレルギー一覧

場所	給食	アレルギー情報 (特定原材料及びそれに準ずるものを表示)
第1エイド	-	-
第2エイド	-	-
第3エイド	さわやか	-
	塩分タブレット	乳
第4エイド	ミニあんたまゴン	小麦、卵、乳、大豆
第5エイド	さわやか	-
	こんぶ飴	小麦、大豆
	ビーバー(プレーン味)	-
	ソースカツ丼	小麦、乳、大豆、豚肉、りんご
	越のリゾット ライスパフ	※アレルギーを含む食品と共通の設備で製造しています
	チョコレート	乳、アーモンド、大豆
	バナナ	バナナ
第6エイド	塩分タブレット	乳
第7エイド	さわやか	-
	バナナ	バナナ
第8エイド	手押し焼き鯖寿し	小麦、さば、大豆
	ちくわ	大豆、ゼラチン
	福井銘菓 足羽三山	小麦、卵、乳、大豆
	福井銘菓 羽二重サブレ	小麦、卵、乳、アーモンド、大豆
	羽二重餅2枚入り	-
	谷口屋の、おからっこ	小麦、大豆
	えがわの水羊かん	※本品製造工場では、小麦を含む製品を製造しています
	さくら通り水羊かん	※本品製造工場では、小麦を含む製品を製造しています
	羽二重どら焼	小麦、卵
	メイショローズ	小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、大豆
	福井梅 梅肉しそ漬	-
第9エイド	さわやか	-
第10エイド	こんぶ飴	小麦、大豆
	塩分タブレット	乳
	一口ゼリー	りんご
第11エイド	-	-
第12エイド	越前そば	小麦、そば、さば、大豆
	谷口屋の、おあげ	ごま、大豆
	羽二重餅	乳、大豆
	ビーバー(カニ味)	かに、小麦、卵、いか、ごま、大豆、豚肉
	バナナ	バナナ
第13エイド	さわやか	-
	塩分タブレット	乳
FINISH	名代石窯焼煎餅 五月ヶ瀬	小麦、卵、乳、落花生、大豆
	餅どら勝家太鼓	小麦、卵、乳、大豆
	ボティメンテ ゼリー	乳成分、大豆